03 יוני 2015

בעניין:

המבקש י א (אסיר)
נגד

המשיבה חקירות טבריה

נוכחים:

מטעם המבקש הובא. ע"י עו"ד עופר סבו

מטעם המשיבה עו"ד רון בן זיו

החלטה

לפני בקשה לעיון חוזר בהחלטתי על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין עבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין , תשל"ז - 1977 (להלן :"חוק
העונשין") ותקיפת בת זוג - עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

המשיב מואשם בביצוע העבירות כדלקמן :

המשיב וג א (להלן : ''המתלוננת"), נשואים זה לזו ולהם שלושה ילדים משותפים ובמועד הרלוונטי לכתב
האישום היו השניים בהליכי גירושין.

בתאריך 1.5.15 בסמוך לשעה 19:00 , בסמוך לבית הוריו של המשיב בטבריה התגלע ויכוח בין

בית המשפט מסביר למבקש תנאי השחרור בערובה ומבהיר כי באם יפר המבקש את התנאים הוא עשוי להיעצר וינקטו
כנגדו הליכים משפטיים נוספים.

המזכירות תעביר ההחלטה לשירות המבחן והיחידה לפיקוח אלקטרוני בדחיפות.

ב"כ המשיבה יעדכן המתלוננת בתוכן החלטה זו.

ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ה, 03/06/2015 במעמד הנוכחים.